
délka metry rozsah způsob

623 celá šíře

pluhování, posyp inertní materiál, případné 

chemické ošetření

189 celá šíře

pluhování, posyp inertní materiál, případné 

chemické ošetření

179 celá šíře

pluhování, posyp inertní materiál, případné 

chemické ošetření

375 celá šíře

pluhování, posyp inertní materiál, případné 

chemické ošetření

délka metry rozsah způsob

96 celá šíře

pluhování, posyp inertní materiál, případné 

chemické ošetření

456 celá šíře

pluhování, posyp inertní materiál, případné 

chemické ošetření

45 celá šíře

pluhování, posyp inertní materiál, případné 

chemické ošetření

564 celá šíře

pluhování, posyp inertní materiál, případné 

chemické ošetření

140 celá šíře

pluhování, posyp inertní materiál, případné 

chemické ošetření

108 celá šíře

pluhování, posyp inertní materiál, případné 

chemické ošetření

302 celá šíře

pluhování, posyp inertní materiál, případné 

chemické ošetření

243 celá šíře

pluhování, posyp inertní materiál, případné 

chemické ošetření

141 celá šíře

pluhování, posyp inertní materiál, případné 

chemické ošetření

Příloha č. 3 k "Nařízení, kterým se stanovuje rozsah, způsob a lhůty odstraňování závad ve schůdnosti místních komunikací a chodníků, a kterým se vymezují  úseky  místních  

komunikací a chodníků, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí".

Rozsah a způsob odstranění závady na místních komunikacích a chodnících v obci Svinošice

I. Pořadí do 8 hodin po zjištění závady

II. pořadí do 16 hodin po zjištění závady

Obecní úřad č.p. 150

kaplička - křižovatka

křižovatka před kapličkou

odbočka na Vyhnálov u č.p. 118

odbočka na Vyhnálov u č.p. 118

směr k mostu na II/379 a                                                                  

dále k domům č.p. 188 a 4

celý prostor návsi

místní část Vyhnálov č.p. 13

místní část Kopec č.p. 137 a 149

Začátek úseku - místní název Konec úseku - místní název

hranice katastru Svinošice - Lipůvka

Obecní úřad č.p. 150

křižovatka před kapličkou křižovatka se silnicí II/379

vymezený konec obce, směr Šebrov u                                           

domu č.p. 74

Začátek úseku - místní název Konec úseku - místní název

křižovatka před kapličkou

celý prostor návsi

Obecní úřad č.p. 150

křižovatka u domu č.p. 24křižovatka u hřiště

místní část Vyhnálov č.p. 197

slepá ulice po domy č.p. 123 a 126

místní část Vyhnálov č.p. 52

místní část Vyhnálov č.p. 197

místní část Vyhnálov č.p. 36

místní část Vyhnálov č.p. 197

místní část Vyhnálov č.p. 12



délka metry rozsah způsob

139 celá šíře

pluhování, posyp inertní materiál, případné 

chemické ošetření

85 celá šíře

pluhování, posyp inertní materiál, případné 

chemické ošetření

60 celá šíře

pluhování, posyp inertní materiál, případné 

chemické ošetření

145 celá šíře

pluhování, posyp inertní materiál, případné 

chemické ošetření

155 celá šíře

pluhování, posyp inertní materiál, případné 

chemické ošetření

110 celá šíře

pluhování, posyp inertní materiál, případné 

chemické ošetření

60 celá šíře

pluhování, posyp inertní materiál, případné 

chemické ošetření

délka metry rozsah způsob

410 celá šíře odstranění sněhu, chemické ošetření

237 celá šíře odstranění sněhu, chemické ošetření

10 celá šíře odstranění sněhu, chemické ošetření

délka komunikace metry

4215

657

937

zařazení komunikace

I. II. a III. pořadí

chodníky

neošetřené dle nařízení obce 

Po ošetření všech komunikací a chodníků se provádí průběžné a preventivní udržování schůdnosti a sjízdnosti 

komunikací a chodníků až do odeznění nepřiznivých podmínek

Délka úseků komunikací a rozdělení mezi jednotlivé druhy údržby

druh údržby

pluhování, posyp inertní materiál, případné chemické ošetření

odstranění sněhu  chemický posyp

neudržováné komunikace

III. pořadí  po odstranění závad na komunikacích v I. a II. pořadí, nejpozději do 24 hodin

Chodník podél místní komunikace směr LipůvkaChodník náves -  autobusová zastávka Svinošice náves a autobusová 

zastávka u silnice II/379 směr Lipůvka

Chodník u autobusové zastávky u silnice II/379 směr Blansko

umístění chodníku

Chodníky do 8 hodin po zjištění závady

Začátek úseku - místní název Konec úseku - místní název

místní část Kopec č.p. 149

místní část Kopec č.p. 137 

místní část Kopec č.p. 149

křižovatka u komunikace pod KD u 

č.p. 94

chatová oblast č.e. 14

chatová oblast č.e. 13

chatová oblast č.e. 10

místní část Vyhnálov č.p. 170

konec ulice u č.p. 109

křižovatka ulice u č.p. 67

křižovatka u komunikace pod KD u 

č.p. 85

konec ulice u č.p. 203

konec ulice u č.p. 124

místní část Vyhnálov č.p. 40


